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РАСПИСАНИЕ 

работы отделения дополнительного образования детей  

на 2022-2023 учебный год 

с 01.09.2022 

№ 
Название 

объединения 

 

Ф.И.О. 

педагога 

 

Возраст 

обучающихся 

 

понедельник 
(время, № 

группы, № 

каб) 

вторник 
(время, № 

группы, № 

каб) 

среда 
(время, № 

группы, № 

каб) 

четверг 
(время, № 

группы, № 

каб) 

пятница 
(время, № 

группы, № 

каб) 

суббота 
(время, № 

группы, № 

каб) 

Социально-педагогическая направленность  

1 

Путешествие по 

чудесному городу 

Краснянская 

Мария 

Юрьевна 

7- 8 лет 

(1-2 кл) 
 

14:10-14:55 

1 группа 

(118 каб) 

 

14:10-14:55 

1 группа 

(118 каб) 

  

Пинчук 

Татьяна 

Ильинична 

9-10 лет 

(3-4 кл) 

14:00-14:45 

2 группа  

(223 каб) 

   

14:45-15:30 

2 группа 

(223каб) 

 

Техническая направленность  

1 
Программирование 

на Python 
Стороженко 

Алексей 

Леонидович 

14-18 лет  

(8-11 кл) 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(233 каб) 

 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(233 каб) 

   

2 
Разработка VR/AR-

приложений 

Шаров Сергей 

Владимирович 
13-17 лет  

(7-11 кл) 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(201 каб) 

 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(201 каб) 

  



3 

Программирование 

роботов 

Шаров Сергей 

Владимирович 

11-17 лет 

(5-11 кл) 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

1 группа 

(203 каб) 

 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

1 группа 

(203 каб) 

 

17:50-18:35 

18:45-19:30 

2 группа  

(203 каб) 

 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

2 группа 

(203 каб) 

 

4 
Цифровые 

шахматы 

Шаров Сергей 

Владимирович 
9-10 лет  

(3-4 кл) 
 

15:15-15:55 

1 группа 

(203) 

15:15-15:55 

2 группа 

(203) 

15:15-15:55 

1 группа 

(203) 

15:15-15:55 

2 группа 

(203) 

 

5 

Основы 

компьютерной 

музыки «120 

ударов в минуту» 

Леничко 

Михаил 

Сергеевич 

15-17 лет  

(9-10 кл) 

17:50-18:35 

18:45-19:30 

(201 каб) 

 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(201 каб) 

   

6 

Основы 

компьютерной 

музыки «120 

ударов в минуту». 

Юниор 

Леничко 

Михаил 

Сергеевич 

 

12-14 лет 

(6-8 кл) 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(201 каб) 

     

7 
Основы 

алгоритмики и 

логики 

Галеева 

Надежда 

Геннадьевна 

10-11 лет  

(4-5 кл) 
 

15:05-15:50 

16:00-16:45  

1 группа 

(233 каб) 

16:55-17:40 

17:50-18:35 

2 группа 

(233 каб) 

 

15:05-15:50 

16:00-16:45  

2 группа 

(233 каб) 

16:55-17:40 

17:50-18:35 

1 группа 

(233 каб) 

  

8 
Мобильная 

разработка 

Милешина 

Екатерина 

Игоревна 

13-16 лет 

(8-10 кл) 
    

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(201 каб) 

 

9 
Разработка VR/AR-

приложений  

(ГБОУ № 332) 

Шаров Сергей 

Владимирович 
13-17 лет  

(7-11 кл) 
 

17:50-18:35 

18:45-19:30 

(201 каб) 
 

16:00-16:45 

16:55-17:40 

(201 каб) 

  

Физкультурно-спортивная направленность  

1 
Основы 

спортивной борьбы 

самбо 

Кощуг Даниил 

Юрьевич 
8-18 лет  

(2-11 кл) 

17:00-18:30  

1 группа 

(210 каб) 

17:00-18:30 

2 группа 

(210 каб) 

17:00-18:30  

3 группа 

(210 каб)  

   

2 

Спортивные игры: 

настольный теннис 

 

 

Пучкин Антон 

Владимирович 8-16 лет  

(2-9 кл) 
 

15:30-17:00  

1 группа 

(230 каб) 

15:30-17:00 

2 группа 

(230 каб) 

16:20-17:50  

3 группа 

(230 каб)  

  



3 
Спортивные игры: 

футбол 

Наумов 

Александр 

Владимирович 

8-10 лет  

(2-3 кл) 
  

16:15-17:45  

1 группа 

(210 каб) 

   

4 
Спортивные игры: 

баскетбол 

Наумов 

Александр 

Владимирович 

14-18  

(8-11 кл) 
   

16:15-17:45 

1 группа 

(210 каб) 

  

Туристско-краеведческая направленность  

1 Юный краевед 

Васильева 

Наталья 

Борисовна 

11-12 лет  

(5-6 кл) 
     

10:30-11:15 

11:25-12:10 

1 группа 

(музей) 

12:30-13:15 

13:25-14:10 

2 группа 

(музей) 

 


