Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №268 Невского района Санкт- Петербурга Отделение дополнительного образования детей

Подписано электронной цифровой подписью: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №268 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА Дата: 01.09.2022

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ГБОУ Школа № 268
Невского района Санкт-Петербурга
_______А.В. Смирнова
Приказ №______ от 01.09.2022

РАСПИСАНИЕ

работы отделения дополнительного образования детей на 2022-2023 учебный год с 01.09.2022

Nº	Название объединения	Ф.И.О. педагога	Возраст обучающихся	понедельник (время, № группы, № каб)	вторник (время, № группы, № каб)	среда (время, № группы, № каб)	четверг (время, № группы, № каб)	пятница (время, № группы, № каб)	суббота (время, № группы, № каб)
Социально-педагогическая направленность									
1	Путешествие по чудесному городу	Краснянская Мария Юрьевна	7- 8 лет (1-2 кл)		14:10-14:55 1 группа (118 каб)		14:10-14:55 1 группа (118 каб)		
		Пинчук Гатьяна Ильинична	9-10 лет (3-4 кл)	14:00-14:45 2 группа (223 каб)				14:45-15:30 2 группа (223каб)	
Техническая направленность									
1	Программирование на Python	Стороженко Алексей Леонидович	14-18 лет (8-11 кл)	16:00-16:45 16:55-17:40 (233 каб)		16:00-16:45 16:55-17:40 (233 каб)			
2	Разработка VR/AR- приложений	Шаров Сергей Владимирович	13-17 лет (7-11 кл)		16:00-16:45 16:55-17:40 (201 каб)		16:00-16:45 16:55-17:40 (201 каб)		

3	Программирование роботов	Шаров Сергей Владимирович	11-17 лет (5-11 кл)	16:00-16:45 16:55-17:40 1 группа (203 каб)		16:00-16:45 16:55-17:40 1 группа (203 каб) 17:50-18:35 18:45-19:30 2 группа (203 каб)		16:00-16:45 16:55-17:40 2 группа (203 каб)	
4	Цифровые шахматы	Шаров Сергей Владимирович	9-10 лет (3-4 кл)		15:15-15:55 1 группа (203)	15:15-15:55 2 группа (203)	15:15-15:55 1 группа (203)	15:15-15:55 2 группа (203)	
5	Основы компьютерной музыки «120 ударов в минуту»	Леничко Михаил Сергеевич	15-17 лет (9-10 кл)	17:50-18:35 18:45-19:30 (201 каб)		16:00-16:45 16:55-17:40 (201 каб)			
6	Основы компьютерной музыки «120 ударов в минуту». Юниор	Леничко Михаил Сергеевич	12-14 лет (6-8 кл)	16:00-16:45 16:55-17:40 (201 каб)					
7	Основы алгоритмики и логики	Галеева Надежда Геннадьевна	10-11 лет (4-5 кл)		15:05-15:50 16:00-16:45 1 группа (233 каб) 16:55-17:40 17:50-18:35 2 группа (233 каб)		15:05-15:50 16:00-16:45 2 группа (233 каб) 16:55-17:40 17:50-18:35 1 группа (233 каб)		
8	Мобильная разработка	Милешина Екатерина Игоревна	13-16 лет (8-10 кл)					16:00-16:45 16:55-17:40 (201 καδ)	
9	Разработка VR/AR- приложений (ГБОУ № 332)	Шаров Сергей Владимирович	13-17 лет (7-11 кл)		17:50-18:35 18:45-19:30 (201 каб)		16:00-16:45 16:55-17:40 (201 каб)		
Физкультурн	Физкультурно-спортивная направленность								
1	Основы спортивной борьбы самбо	_	8-18 лет (2-11 кл)	17:00-18:30 1 группа (210 каб)	17:00-18:30 2 группа (210 каб)	17:00-18:30 3 группа (210 каб)			
2	Спортивные игры: настольный теннис	Пучкин Антон Владимирович	8-16 лет (2-9 кл)		15:30-17:00 1 группа (230 каб)	15:30-17:00 2 группа (230 каб)	16:20-17:50 3 группа (230 каб)		

3	Спортивные игры: футбол	Наумов Александр Владимирович	8-10 лет (2-3 кл)			16:15-17:45 1 группа (210 каб)			
4	Спортивные игры: баскетбол	Наумов Александр Владимирович	14-18 (8-11 кл)				16:15-17:45 1 группа (210 каб)		
Туристско-кр	Туристско-краеведческая направленность								
1	Юный краевед	Васильева Наталья Борисовна	11-12 лет (5-6 кл)						10:30-11:15 11:25-12:10 1 группа (музей) 12:30-13:15 13:25-14:10 2 группа (музей)